АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.12.2012   №197

Об утверждении плана проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на 2013 год

Руководствуясь пунктом 20 ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 71, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 N 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального земельного контроля по соблюдению земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на 2013 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                    Т.В. Личманюк

УТВЕРЖДАЮ
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
__________________________Т.В. Личманюк
от ______________________ 20_______ г.
М.П.

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2013 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ), Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке <1>
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки <4>
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов
<2>

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом <3>

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	МКУК «Станционно-Ояшинское КДО»
	Новосибир-ская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. Коммунистическая, 52

	Новосибир-ская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. Коммунистическая, 52

	1065461018622
	5432212234
	Осуществление муниципального земельного контроля
	13.10.2006

	01.08.2013
	10

	Выездная
	Комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля МО р.п. Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, согласно административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, утвержденного решением главы администрации р.п. Станционно-Ояшинский от 12.02.2010 №15

	Индивидуальный предприниматель Кононов Игорь Анатольевич
	Новосибирс-кая область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. Октябрьская, 1б

	Новосибирс-кая область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. Октябрьская, 1б

	304546108500032
	543207796288
	Осуществление муниципального земельного контроля

	11.08.2006

	23.10.2013
	10

	Выездная
	Комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля МО р.п. Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, согласно административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, утвержденного решением главы администрации р.п. Станционно-Ояшинский от 12.02.2010 №15

	Индивидуальный предприниматель Плеханов Олег Геннадьевич
	Новосибир-ская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. Коммунистическая, 88

	Новосибир-ская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. Коммунистическая, 88

	304546107700034
	543205009577
	Осуществление муниципального земельного контроля

	11.08.2006

	01.11.2013
	10

	Выездная
	Комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля МО р.п. Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, согласно административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, утвержденного решением главы администрации р.п. Станционно-Ояшинский от 12.02.2010 №15

	Филиал ОАО «МТС» Макро-регион «Сибирь»
	Новосибир-ская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. 1-ая Линейная, 1б

	Новосибир-ская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. 1-ая Линейная, 1б

	1027700149124
	7740000076
	Осуществление муниципального земельного контроля

	11.08.2006

	25.11.2013
	10

	Выездная
	Комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля МО р.п. Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, согласно административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, утвержденного решением главы администрации р.п. Станционно-Ояшинский от 12.02.2010 №15

Примечание:
[bookmark: Par438]<1> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.
[bookmark: Par439]<2> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.
[bookmark: Par440]<3> Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
[bookmark: Par441]<4> Указывается календарный месяц начала проведения проверки.